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Né mbéshtetje & nenit 12.2, pika

dt.04.06.2008),nenit 44
Kuvendi komunal né mi

1. Anulohet vendimi nr.-JI-
2021.

2. Ky vendim hyn
pas publikimid

T’1dérgohet
-Kryetarit
-Nénkryetarit
- Kryesuesit
-DEFZH
-MAPL
-Anétaréve té KK
-Arkivit

1 dhe 47.3,
ledhjen e mbajtur me dt.31 .08.2021, mori kété:

né fuqi 15 dité pas regjistrimit né z
né web fagen ¢ Komunés.

d) t& Ligjit pér Vetégeveri
té Statutit 6 Komunés si

sjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 &
dhe nenit 39 t& Rregullores sé punés sé Kuvendit,

VENDIM

103, i dt.04.08.2021, pér transferin dhe ri-alokimin e mjeteve pér vitin

yren e protokolit t¢ MAPL-s&, si dhe 7 dite

' Kryesuesi i Kuvendit Komunal
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NE mbéshtetje (& ndnit 12.2, pika &) ¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/1.-(
47.3, t¢ Statutit (¢ Komunés dhe nenit 39 (& Rregullores sé punés 1€ Kuvendit, kérkesq o D

KPF-sé nr.-1-100 di.28.07.207 i
Kuvendi komunal nf mbledhjen ¢ mbajtur me daté:30.07.2021 mori ké:;

VENDIM

L Aprovohet transferi ( he ri-alokimi i mjeteve Pér vitin 2021

Ri-alokimi pe kuadér (e Blrogrameve ne kate

i p _ i
Republika ¢ Kl.’h@\}é{id Og}, i Ol ’f

of Kosova

- Government
= Municipality Assembly Obilig

goriné ekonomike shpenzime kapitale (fondi burimor (10)

Nga programet dhe projektet:

L. Planifikimi urban dhe m edisi (660) nén- programi Planifikimi mjedisor dhe ing

“Laboratori mobil*, kod (48849) né shums prej 173,945.20 €,
Né programin dhe ng projektin:

L Planifikimi urban dhe mjeglisi (660) nén- programi Planifikimi mjedisor dhe

“Rregullimi i pargeve nélkomunén e Obiligit ™, kodi (4681 1) né shumé prej 173,945.20 O

Ri-alokimi ne kuadér fe programeve ne kategoring ckonomike shpenzime

Nga programet dhe projekteti:

kapitale (fondi burimor (22)

L. Arsimi dhe Shkenca(9200) nén- programi. Administrata (92020) nga projekti:
“Ndértimi i anckseve shk llore né Obilig", kodi (49797) né shume prej 6,037.73 €,

Né programin dhe né projektin:

1. Arsimi dhe Shkenca(9200) nén- programi- Administrata (92020) né projektin:
“Renovimi i shkollave dhd blerja ¢ paisjeve®, kodi (40256) né shume prej 6,037.73 €,

Transfer i mjeteve nga kategoria ckonomike Shpenzimet Komunale né kategoring ckonomike

40 (Gazeta Zyrtare nr.28 1o dL04.06.2008). nenit 44.1.dhe
EFZH me nr. -1v-362 DT.23.07.2021 dhe rekomandimet ¢

peksioni (66525) nga projekti:

inspeksioni (66525) né projektin;

Mallra dhe Shérbime

(fondi burimor 10)

Nga :Shpenzimet komunale

L. Shérbimet Publike, mbrojtjq civile ( 180) nén-programi Infrastruktura rrugore (18004) nga Shpenzimet Komunale

né shumé prej 25,359.33 €.

N& Mallra dhe shérbime:

L. Shérbimet Publike, mbrojtia civile ( 180) nén-programi Infrastrukiura ITUgo
né shumé prej 25,359,313 ¢

re (18004} né¢ Mallra dhe Shérbime:

Transfer i mjeteve né kuadéy ¢ kategorisé sé - shpenzimeve kapitale {fondi burimor 1)

Nga programet dhe projekted|:

1. Shérbimet Publike, mbrajtja ivile ¢ 180) nén-programi Infrastrukiura Irugore (18004) nga projektet:
“Digjitalizimi i rrugéve dhe objekteve publike -obilig®, kodi (49747) né shumé prej 6,782.00 €,

“Renovimi i banesave sociald*, kodi (49759) né shumé prej 74,539 41 ¢.
“Ndértimi i objekteve dhe rendvimi i hapésirave pér komunitete *, kodi (4976

Né programin dhe né projektin:

1) né shumé prej 35,560.97 ¢,



I Shérbimet Publike, n En'cz}jtja civile { 180) nén-programi Infrastrakiuia publike (18164)

* Asfaltimi i rragéve rulale

né projektin:
dhe trotuareve né Obilig™, kodi (4024 1) né shume prej 116,882.38¢€,

Nga programet dhe prtuekii:

I Planifikimi urban dhe mjedisi (660) nén- programi P|

anifikimi mjedisor dhe inspeksioni (66525) nga projekti;

“Laboratori mobil*, k di (48849) né shumé prej 176,054.80¢,
N& programin dhe né prpjektet:

I. Shérbimet Publike, mi] rojtja civile ( 180) nén-programi Infrastruk lura publike (1816

4) né projektin:

“ Asfaltimi i rrugéve nfrale dhe lrotuareve né Obilig®, kodi {40241) né shumé prej 85,854.80€.

“Rregullimi i kanalizifnit

né Obilig®, kodi (40239) né shume prej 90,200.00 €

Nga programet dhe projekti:

I. Shéndetésia dhe miréqdna sociale(730) nén- programi Administrata (73013) nga projekti:
“Blerja ¢ autoambulan a?cﬁvcturewe“, kodi (48637) né shumé prej 825.00 €,

NE programin dhe ni¢ prajektin:

1. Shérbimet Publike, by

ojja civile ( 180) nén-programi Infrastrukiura publike (18164) né projektin:

“ Asfaltimi | rrugéve rirale dhe rotuareve né Obiliq”, kadi (40241) né shume prej 825.00¢.

Transfer i mjeteve né ku dér ¢ kategorisé i - shpenzimeve kapitale (fondi burimor 21)

Ngpa programet dhe projekti

1. Shéndeiésia dhe miréqena sociale(730) nén- programi Administrata (73013) nga projekti:
“Pajisje mjekésore pér QKME*, kodi (40246) né shumé prej 10,575.00 ¢,

N& programin dhe né projektin:

L. Shérbimet Publike, n h:t'ojija civile ( 180) nén-programi Infrastrukiura publike (18164)

neé projektin:

* Asfaltimi i rrugéve rutfale dhe trotuareve né Obiliq™, kodi (40241) né shume prej 10,575.00€,

IL Ky vendim hyn né fuqi| né ditén e nénshkrimit.

T'i dérgohet
-Kryetarit,
=Nénkryetarit,
-Kryesuesit,
-MFPT,
~-MAPL-sé
~Arkivit
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Republika ¢ Kosovis - Republiky Kosovg - Republic of Kosova

Date/Data/D
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Te nderuar depy

Junjofioj se ne
kérkestn pér Rjq
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a7 Zarfo |

Nga/ Od/Frofy Zarife Behluli, Drojioris pér Ekonomi, Finan
“Tema/Subjekt/Subjocie Kérkest pir Rishikim @ Buxhe

hes,

L

R

Komuna ¢ Obiligit - ality Obiliqg

Opétina Obilic - Municip

Drejtoria Infrastry ktura Rrugore

wgurs, Kryesye,

&

5§ Kuvendic 1, Qe

tit komunal .~

el

itin 2021 nuk kemj pas Risl

wkim & Buxheriy nga
vkim @ Buxheliy,

ana e Qeverisg, prand

aj jusicllim

ni tabelat

Faleminderit per bashkpunim
Me respekt!




ENZIME KOMUNALE | suxHEm | sHpEnzIMI | ZOTiM | PAZOTUAR | TrANsFeR /
1PE INFRASTRUKTRA RRUGORE |__169,175,00] 57,946.88 | 440927 | 10681885 25,353.33 |MALLRA ./

ESTIME KAPITALE

—
PE | BUXHET | sweenziv | zomim

NTALIZIMI ) RRUGEVE DHE OBJEKTEVE FUBLIKE NE

TRANSFER

30,000, QL 23,218.00 §,782.00 “ 5,782.00 |Asfaltim | rrugeve

-M | !
%ME | BANESAVE SOCIALE | 139,980, 00| 41828.68] 23,601.91 74,539.41 74,538.41 |Asfaltim | rrugeve 7
RTIMI | OBJEKTEVE DHE RENOVIM | HAPSIRAVE ’
KOMUNITETI \ 385,000, 8% 28,513.45 x 193,192.30 173,293.75 35,560.97 |Asfaltim | rrugeve
ALI NE ASFALTIM I RRUGEVE DHE TROTUAREVE | | 116,832.38 |Asfaltim I rrugeve
AL BUXHETIT 779,735, w 14, mw&; 116,882.38

Buxheti
ITORIA E AMBIENTIT 1,174,481 .66 II_
JRATORI MOBIL TRANSFER 350,000.00 105,854, WJ Asfaltimi rrugeve
JRATORI MOBIL TRANSFER 70 Noo-oﬂ Rregullimi i kanalizimit
JRATCRI MOBIL RIALOKIM _ _ 173,845.20 “ Rregullimii pargeve ne komunen e Cbiligit
_ BUXHET! TRANSFERI
TCRIAE SHENDETESISE “ 100,575.00 15,076.19
p“...My,m AUTOAMBULANTAVE / VETURAVE I_IT 20,000.00 825.00 | ASFALTIMI RRUGEVE

£ MIEKSORE PER QxME \

40,575.00 10,575.00 | ASFALTIMI RRUGEVE

TORIA E ARSIMIT ¢
TIMI T ANEKSEVE SHKOLLORE RIALOKIM 22 ~ 6,037.73

VIM | SHKOLLAVE DHE BLERJA E PAISIEVE N 6,037.73

TIM [ BRUGEVE | 234,137.18 i
ULUMI | KANALIZIMIT 70,200.00 -
LI TRANSFER 304,337.18

LI RIALOKIN PROIEKTE 179,982,923

IKIM MALLRA 25,359.33

509,679.44 |




Né mbéshtetie té
dt.04.06.2008), nes
themelimin, pérhé
mbledhjen e mbajt

L

2.

Kuve

I rekomand
komunal p¢

I rekomanc

(kuvend dh

Republika e Kosovés -

Republika Kosovo - Republic of Kosova
di Komunal Obiliq -

Skupstina Opitine Obilié - Municipality AssemblyOblliq
nenit 52.2, té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L.-
ht 61.2 t&é Statutit t¢ Komunés dhe nenit 5
jen dhe kompetencat ¢ Komiteteve
ur me dt.28.07.2021, i rekomandoi

040, (Gazeta Zyrtare nr.2g té
» Pika L5 t& UA nr.03/2014 g (MAPL), pér
t¢ pérhershme, Komiteti pér Politiké dhe Financa né

Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe

Financa
ohet Kuvendit Komunal pér shqyrtim dhe aprovim kérkesa pér rishikim t€ buxhetit
Er trasfere t& mjeteve pér vitin 2021 .

ohet Kuvendit Komunal pér

shqyrtim dhe aprovim t@ themelimi t¢  Komisionit
Komunal pigr shqyrtimin e kérkesave pér emértim té rrugéve, né pérbérje prej S anétareve
e ckzekutiv ) |
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